
De commissie bestuur en samenleving van de gemeente Alblasserdam;
gelezen het voorstel inzake Benoeming lid Raad van Toezicht OZHW;
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 13 februari 2024;

B E S L U I T:

1 mevrouw Den Hollander te benoemen als lid van de Raad van Toezicht van 
Onderwijsgroep Zuid-Hollandse Waarden (OZHW)

Alblasserdam, 12 maart 2024.


